Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»
г. Оренбург                                                                                                 «27» июня 2012 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3. О вступлении в члены НП «СРО «АСО» и выдаче свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3.По третьему вопросу: «О вступлении в члены НП «СРО «АСО» и выдаче свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства».
3.1. Решение: принять в члены НП «СРО «АСО» и на основании заключения экспертного отдела № 1493 от 21.06.2012г. выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Орскптицепромстрой» (ИНН 5607044449, адрес: 462360, Оренбургская область, г. Новотроицк, ул. Марии Корецкой, д. 1, нежилое встроенное помещение 1).
PAGE
1